Баш7ортостан  Республика3ы

[image: image1.png]

Б2л2б2й районы муниципаль районыны8
Баженов ауыл Советы ауыл бил2м2hе Советы
452031,Баш7ортостан Республика3ы Б2л2б2й районы, Баженов ауылы, Администрация  урамы, 5
Тел./ факс 2-65-40;

Совет сельского поселения

Баженовский сельсовет

муниципального района
Белебеевский район
Республики Башкортостан
452031,Республика Башкортостан

 Белебеевский район,с.Баженово,

ул. Административная,5
Тел./ факс 2-65-40;

    ?АРАР                                                                                РЕШЕНИЕ

16 апрель  2021 й.                  № 132                   16 апреля 2021 г.

О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан  от 19 декабря 2013 года № 319

«Об утверждении Порядка ограничения пребывания граждан в лесах и въезда в них транспортных средств, проведения в лесах определенных

видов работ в целях обеспечения пожарной безопасности

или санитарной безопасности в лесах»
       В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев экспертное заключение от 16 марта 2021 года НГР RU 03043205201300065 на решение Совета сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 19 декабря 2013 года № 319 «Об утверждении Порядка ограничения пребывания граждан в лесах и въезда в них транспортных средств, проведения в лесах определенных видов работ в целях обеспечения пожарной безопасности или санитарной безопасности в лесах», Совет сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»
РЕШИЛ:

      1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  от 19 декабря 2013 года № 319 «Об утверждении Порядка ограничения пребывания граждан в лесах и въезда в них транспортных средств, проведения в лесах определенных видов работ в целях обеспечения пожарной безопасности или санитарной безопасности в лесах».
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и размещения на официальном сайте сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству, экологии и социально-гуманитарным вопросам.

Глава сельского поселения

                                         Х.К. Адигамов